2020年7月8日
経済学研究院教員　各位
　　　　　　　経済学研究院FD委員長

浦川邦夫
2020年度前期・夏学期　授業評価・教員アンケート実施への協力のお願い

経済学研究院ではFD（授業・教育方法の改善）の一環として学部学生、大学院学生および教員自身による授業評価のためのWEBアンケートを実施しております。つきましては、下記の通り、アンケートの実施にご協力頂きますよう、宜しくお願い申し上げます。
記
1． 実施期間
　前期・夏学期の授業については、原則、2020年7月16日（木）から8月19日（水）の期間中に実施して下さい（注）。

2． 授業評価アンケートについて
　原則、以下の方法にてアンケートを回答するように、ご指導下さい。
＜事前連絡＞
1 アンケート実施について、学生に対して授業やMoodleを通じて情報提供を行う。
＜実施期間＞

2 学生が、九州大学Moodle（https://moodle.s.kyushu-u.ac.jp/）にログインする。

3 コースから、「2020年度授業アンケート」を検索し、選択する。（次頁参照）
4 経済学研究院の「2020年度前期経済学部授業アンケート」、「2020年度前期経済学府授業アンケート」、「2020年度前期QBS授業アンケート」のいずれかを選択する。
5 該当の授業アンケートから、「回答する」を選択し、回答後、送信する。当日アンケートを実施できなかった学生には、後日、WEBにて回答するように伝える。
[image: image4.png]

WEBアンケートについて詳しくは、授業担当教員用および学生用マニュアル

(https://archive.iii.kyushu-u.ac.jp/public/CnasgANJncGA9eEBW0ZqV_WgDIcHUzf7rwUOxzepos08)をご参照下さい。

（注）なお、WEBアンケートの実施期間は期限内（7/16~8/26）であれば、各授業担当者で変更することが可能です。詳細は授業担当教員用マニュアルをご覧ください。
3． 教員アンケートについて
2020年8月31日（月）までに、教務課から案内のある「教員アンケート」にご回答ください。アンケートは7月中に先生方のE-mailアドレスに送付いたします。

WEBアンケートの実施にあたり問題が発生した場合は、以下までお問い合わせ下さい。
問い合わせ先：教務課（メールアドレス：jbkkyomu2ec@jimu.kyushu-u.ac.jp）
（参考）WEBアンケートへのアクセスについて
(1) Moodle上で「2020年度授業アンケート」を検索する。
[image: image1.png]BEDREW ..

O—AEEFRT S 20206 ERET > — b Go @

J-2
> INTZEMITD

» 20206655 [THA)

) 202065 [384F)

) 202065 [7839)

s ZOAt

(2)「2020年度授業アンケート」をクリックし、経済学研究院の「2020年度前期経済学部授業アンケート」、「2020年度前期経済学府授業アンケート」、「2020年度前期QBS授業アンケート」のいずれかを選択する。
[image: image2.png]LN AKZEFEMoodle

Home / —X / &3 / 20206FERET7 > — b O—REBFTD | 20206FEFET7>—F || Go

TRERAER
V20205 EEEET” 24— (2020 Course evaluation questionnaire)

Lol 2020FEEFRETA 7> — METE5TY

gy

[image: image3.png]BB FIAFUBT/Faculty of Economics

z 20205F EERTHARSE FEMREE 7> T — b 1 Questionnaire for School of Economics Courses, First Half Year, 2020

z 20205F EERTHARSE F RS 7> 47— b @ Questionnaire for Graduate School of Economics Courses, First Half Year, 2020
z 20205 ERIHAQBSIREE 7> 47— I~ @ Questionnaire for QBS Courses, First Half Year, 2020

z 20205FE S HARSE FEMREE 7> 47— I : Questionnaire for School of Economics Courses, Second Half Year, 2020

z 20205F E S HARSE FRHREE )7 > 47— b : Questionnaire for Graduate School of Economics Courses, Second Half Year, 2020

z 20205 E14HAQBSIREE 7> 47— I~ : Questionnaire for QBS Courses, Second Half Year, 2020